

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการเสริมผิวถนนลงหินคลุกเกลี่ยเรียบ บ้านหนองแต้ หมู่ที่ 9

ถนนสายนาขายคำหล้าไปนางนางพิศมัย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 593 เมตรหนา 0.10 เมตร มีปริมาตรหินคลุก 177 ลบ.ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,779 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย ( บาท )	ราคาทุน ( บาท )	FACTOR F	ราคา/หน่วย × FF	ราคากลาง ( บาท )
1	งานปรับเกรดผิวซีซี	ตร.ม.	1,779.00	1.72	3,059.88	1.3607	2.34	4,163.58
2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	177.00	548.18	97,027.86	1.3607	745.91	132,025.81
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม.	ป้าย	1.00	1,784.00	1,784.00	1.3056	2,329.19	2,329.19
ประมาณราคา วันที่ 10 กันยายน 2564							TOTAL	138,518.58
ราคาก่อสร้าง ( หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน ) ตัวหนังสือ							ปรับค่า	138,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 100,087.74
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายวิทยา นนทะคำจันทร์ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายณัฐวุฒิ บุญมาศ )